
              Uchwała Nr 12/ III / 2006             
Rady Gminy w Radominie
z dnia 28 grudnia  2006r.

w sprawie  zmiany  uchwały Nr 144/XXXII/05 Rady Gminy w Radominie z dnia 29 grudnia 
2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz art.182, art.188,  art. 195, ust 2, 
art. 198, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 
249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420 oraz z 2006 r. nr 45, poz.319) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  144/XXXII/05  Rady Gminy w Radominie  z  dnia  29  grudnia 
2005r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy
 Nr 5/06 z dnia  30 marca 2006r., uchwałą Nr 155/XXXV/06 Rady Gminy w Radominie z 
dnia  19 kwietnia  2006r.   Zarządzeniem Wójta  Gminy Nr  9/06 z  dnia  11 maja 2006r., 
uchwałą Nr 165/XXXVII/06 Rady Gminy w Radominie z dnia 27 czerwca 2006r.uchwałą Nr 
168/XXXVIII/06  Rady  Gminy  w  Radominie  z  dnia  27  lipca  2006r.,uchwałą  Nr 
171/XXXIX/06 z dnia 26 września 2006 r. Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/06 z dnia 10 
października 2006r. Zarządzeniem Nr 22/06 z dnia  8 listopada 2006r., Zarządzeniem Nr 
25/06  z  dnia  16  listopada  2006r.oraz  uchwałą  Nr  5/II/06  z  dnia  5  grudnia  2006r. 
wprowadza  się następujące zmiany:

1. w § 1 wyrazy ,, dochody w wysokości 8 435 000 zł.„ pozostają bez zmian ,,   w tym 
dotacje celowe w kwocie 1 790 202 zł zleconych,  /zgodnie z załącznikami Nr 1 do 
uchwały/.

2.  w § 2 wyrazy ,, wydatki w wysokości 9 448 000 zł.„ zastępuje się wyrazami ,, wydatki w 
wysokości 9 405 000 zł.„ /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały/.
§ 2. Ustala się deficyt w wysokości                              970 000 zł  

  
       Źródła pokrycia deficytu:
                  kredyt bankowy                                         710 000 zł
                  pożyczka                                                            260 000 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2,   do uchwały Nr 144/XXXII/05 Rady 
Gminy w Radominie z dnia z dnia 29 grudnia 2005 r. – zgodnie z załącznikami od nr 1do 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.


